
 

ALS Czech Republic, s.r.o. 

Na Harfě 336/9 

190 00  Praha 9  Czech Republic 

T +420 226 226 228 

E customer.support@alsglobal.com 

  

 

  

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz   

  

Dodatek č. 1  

 ke Smlouvě o dílo  

 (interní číslo ALS Poskytovatele PR0004/2015) 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 
Poskytovatel:  ALS Czech Republic, s.r.o. 
Se sídlem:     Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9, Česká republika 
Zastoupená:  Ing. David Kotrba (na základě plné moci) 
IČ:   27407551 
DIČ:    CZ27407551 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 111197 
Bankovní detaily:  Komerční banka, a.s., Praha 
Číslo účtu:   27-7226650227/0100 
- dále jako poskytovatel 

 
a 
 
Objednatel:   ST Servis s.r.o. 
Se sídlem:      Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
Zastoupená:                Miroslavou Wrzeckou, jednatelem 
IČ:      63322528 
DIČ.:     CZ63322528 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,oddíl C,vložka 13456  
Bankovní detaily:    Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí 
Číslo účtu:   19-6995500237/0100 
- dále jako objednatel  
 
dále v textu společně též smluvní strany 
 
 

takto: 
 

Preambule : 
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10.12.2014 byla uzavřena Smlouva o dílo mezi 
společností ST Servis s.r.o., se sídlem Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí – jako objednatelem  a společností ALS Czech Republic, s.r.o., se sídlem Na Harfě 
336/9, 190 00 Prha 9 – jako poskytovatelem. 
 

I. 
Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají dodatek č. 1 k citované Smlouvě o dílo ze dne 
10.12.2014 s platností od 1.4.2022, kdy předmětem dodatku č. 1 je : 
 
- změna článku IV. Cena prací a platební podmínky, bod 1, kdy původní text se 

vypouští a nahrazuje novým zněním : 
 

Ceny díla budou fakturovány dle platných cenových nabídek CZ-124-14-1379 a CZ-124-15-
0677 ze dne 16.3.2022, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. Cena dle cenové 



 

 

  

 

  

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz   

 

nabídky obsahuje: odběry, analýzy, dopravu, vystavení protokolu o zkoušce, vystavení 
protokolu o odběru, zaslání protokolů o zkoušce Objednateli e-mailem, on-line přístup k 
výsledkům, zaslání výsledků do registru PiVo, poradenství, archivace vzorku, likvidace vzorku 

 
-  článek IV. Cena prací a platební podmínky  se doplňuje o bod 3 ve znění: 

Poskytovatel si tímto vyhrazuje právo každoročně k 1. lednu automaticky zvyšovat 
jednotkové ceny v ceníku, a to minimálně o výši míry inflace vyjádřené přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (listopad-říjen, dále jen „inflace“) vyhlášené 
Českým statistickým úřadem. 

- článek VI. Závěrečná ujednání se doplňuje o bod 8 ve znění : 
 

Poskytovatel bere na vědomí, že Smlouva a Dodatek č. 1 této Smlouvy budou objednatelem 
uveřejněny se smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv, neboť objednatel je povinným subjektem dle citovaného 
zákona. Poskytovatel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy objednatele písemně 
upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje, obsažené ve Smlouvě nebo 
jejich dodatcích, které budou zveřejněny v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
a druhá smluvní strana sdělí, co považuje za obchodní tajemství dle §504 zák. č. 89/2012 Sb. 
  
Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové i celkové ceny služby plnění, tvoří ve smyslu 
ustanovení §504 občanského zákoníku obchodní tajemství obchodní korporace, neboť se 
jedná o běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí s podnikem. Proto poskytovatel 
nesouhlasí, aby se smyslu zákona č. 340/2012 Sb. o registru smluv v platném znění, byly tyto 
údaje zveřejněny. Objednatel tedy musí v kopii smlouvy a jejich dodatcích před jejich 
zveřejněním v registru smluv ceny začernit či jiným způsobem učinit nečitelným, jinak se 
vystavuje riziku náhrady škody dané porušením obchodního tajemství zhotovitele. 
 
- Seznam příloh : přílohy Smlouvy ze dne 10.12.2014 se v plném rozsahu ruší, součástí 

dodatku Smlouvy jsou tyto přílohy: 
 

• Akreditace č.73/2022 

• Cenová nabídka č. CZ-124-14-1379 a CZ-124-15-0677 ze dne 16.3.2022 

• VOPP ze dne 15.6.2021 

• Plná moc Ing. Davida Kotrby  
 
 
Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 10.12.2014  zůstávají beze změn. 
 

II. 
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu obou smluvních stran  a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle platných předpisů zajistí 
objednatel. 
 
Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si 
dodatek Smlouvy přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovení, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 
 



 

 

  

 

  

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz   

 

 
 
V Praze, dne 25.3.2022                                    Ve Valašském Meziříčí, dne 29.3.2022 
 
 
     
 
.................................................                                          .................................................... 

  za poskytovatele      za objednatele                             
             Ing. David Kotrba              Wrzecká Miroslava 
CEE Environmental Sales & Marketing manager                            jednatel                                   
( na základě plné moci) 

 


